АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 апреля 2011 года                                                                              №16

Об утверждении Положения о проведении
служебного расследования в администрации
сельского поселения «Деревня Погореловка»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях установления основных направлений противодействия коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений, Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении служебного расследования в администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Л.Г. Аверина